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TOUCH DIAMOND
Познатиот бренд на смарт мобилни телефони - HTC го 

претстави новиот лидер во својата гама, моделот Touch Dia-
mond. Со иста големина и екран, главни предности на Touch 
Diamond во споредба со iPhone се: новиот TouchFLO 3D 

интерфејс, поддршката за 3G, 
и камерата од 3,2 mp со 
аутофокус. Останатите 
можности кај двата телефони 
се исти, освен што Diamond 
нема вградено 
акселерометар, кој го врти 
екранот кога го вртите 
телефонот. И овој модел на 
HTC, како и претходните, е 
базиран на Windows Mobile, 
сега со верзијата 6.1, а главна 
карактеристика кај овој 
модел е речиси целосното 
прекривање на Windows со 
практичниот TouchFLO 3D 
интерфејс. Уште една 
отстранета мана во однос на 
минатите модели кај HTC, е 

подобрената автономија кај батеријата. Присутна е и 
поддршка за Wi-Fi мрежи, плус HSDPA 7,2 Mbps.


